26Tarif
SOLUTIONS
FRANÇAIS-EURO
FR/€
Mise à Jour de
Tarif de Prix:
11.06.2026
ACTIU se réserve le droit d´apporter des modifications

R=2mm.
9  Support U.C. mobile en tôle d’acier, en option
COMMENT COMMANDER OFIMAT PLUS ACCUEIL
1 / Sélectionner les modules individuels pour la
configuration souhaitée
2 / Sélectionner les garnitures latérales appro-
priées
3 / Sélectionnez les étagères décoratives appro-
priées pour obtenir une plus grande surface de
travail et un aspect plus esthétique.
04www.actiu.com
OFIMAT PLUS
1 1
6 6
OFFRE DE FINITION
Mélamine
Revêtement en mélamine de 90 et 120 grs. /m2 sur un plateau de particules créé , certifié PEFC  de 25 mm d´épaisseur. Chants de 2 mm
d´épaisseur , fixé avec une colle  thermo-fusible et arrondi à R= 2 mm. Avec un haut taux de durée et recyclable à 100%
00 BLANC 07 CHÂTAIN11 ACACIA10 CHÊNE 03 NOIR ANTI-EMPREINTES
Fiche Technique
14 CENDRE
Support U.C. mobile en tôle d’acier Montée de câbles en polystyrène
Systèmes d’électrification
Télécanal en polystyrène, modulaire
et articulable, avec un système
de connexion facile pour créer un
télécanal en progression.
Accès supérieur pour le câblage et
les connexions. Quatre modèles :
1  Accès circulaire de Ø 80 mm avec
couvercle en polystyrène.
Un système de câblage intégré pour une gestion efficace des câbles et une facilité d’installation.
Il dispose d’un système de modules télécanaux qui circulent sous les surfaces de travail, accessibles par les accès supérieurs de câblage qui sont
installés dans les surfaces de travail.
Compléments en option
05www.actiu.com
OFIMAT PLUSEcodesign el normes
Materiaux
Optimisation maximum de l´énergie. Impact minimum sur l´environnement. Systèmes technologiques
de dernière génération. Zéro rejet des eaux résiduelles. Les revêtements sans COV’s. Absence des métaux
lourds, des phosphates, OC et DQO dans les procédés.
Production
Elimination
La qualité et la garantie. Une longue vie utile. Possibilité de substitution et remplacement des éléments.
Usage
Systèmes démontables. Des volumes qui permettent l´optimisation de l´espace. Grande réduction de la
consommation d´énergie avec le transport.
Transport
Maximum utilisation des matières pour éliminer les pertes et réduire les déchets. Utilisation des matières recyclables
et des matières recyclées en composants qui n´affectent pas la durabilité et la fonctionnalité.
Réduction de déchets. Système de réutilisation des emballages fournisseur-fabriquant. Séparation facile des
composantes. Emballages des encres d´impression à base d´eau sans dissolvent.
42,86%
100%
98,30%
100%
FACILE
MATÉRIAUX
RECYCLABLES
MATÉRIAUX
RECYCLABLES
ALUMINIUM, ACIER ET BOIS
RECYCLABLE
EMBALLAGE EN CARTON
ET PEINTURES SANS
DISSOLVANT
ENTRETIEN ET NETTOYAGE

ACTIU recommande l’utilisation de garnitures latérales de comptoir chaque fois que le comptoir a une vue sur le passage.
De même, nous recommandons l’utilisation d’étagères décoratives, car elles offrent une plus grande surface de travail et une finition et une esthétique beaucoup plus souhaitables et attrayantes pour le module.
COMMENT COMMANDER OFIMAT PLUS ACCUEIL
1 / Sélectionner les modules individuels pour la
configuration souhaitée
2 / Sélectionner les garnitures latérales appro-
priées
3 / Sélectionnez les étagères décoratives appro-
priées pour obtenir une plus grande surface de
travail et un aspect plus esthétique.
12
0
96 cm
70
,6
80
70
,6
120 cm
C A R A C T É R I S T I Q U E S Module minusvalids Module droit Module droit
M E S U R E S 960 x 1204 mm 800 x 706 mm 1200 x 706 mm
N I V E L L E U R S Hauteur de la table : 72,5 cm Hauteur de la table: 72,5 cm
Hauteur de comptoir: 106 cm
Hauteur de la table: 72,5 cm
Hauteur de comptoir: 106 cm
R É F É R E N C E MOF1M019610C MOF1M108070C MOF1M101270C
Accueil
425,60 413,00 505,40
+ 246,40 + 271 ,60 + 450,80
02www.actiu.com
OFIMAT PLUS
EXEMPLE DE FINITIONS
B L A N C N O I R L I M E  O A K C H Ê N E C H Â T A I G N E C E N D R E
70
,6
160 cm
70
,6
70,6
C A R A C T É R I S T I Q U E S Module droit Module d’angle
M E S U R E S 1600 x 706 mm 706 x 706 mm
N I V E L L E U R S Hauteur de la table: 72,5 cm
Hauteur de comptoir: 106 cm
Hauteur de la table: 72,5 cm
Hauteur de comptoir: 106 cm
R É F É R E N C E MOF1M101670C MOF1M127070C
TYPE DE STRUCTURE
C ô t é s  e n  m é l a m i n e G
TYPE D’APPUI
N i v e l l e u r s A
Accueil
FINITION DE SURFACE ET STRUCTURE DE LA MÉLAMINE
F r o n t a l  e t  l a t é r a l T a b l e a u C o m p t e u r R e f . ↓ ↓
B l a n c
B l a n c B l a n c M00M00
A c a c i a
A c a c i a M00M11
B l a n c M00M81
C h ê n e
C h ê n e M00M10
B l a n c M00M80
C h â t a i g n e
C h â t a i g n e M00M07
B l a n c M00M87
A c a c i a
A c a c i a A c a c i a M11M11
B l a n c B l a n c M11M00
C h ê n e
C h ê n e C h ê n e M10M10
B l a n c B l a n c M10M00
C h â t a i g n e
C h â t a i g n e C h â t a i g n e M07M07
B l a n c B l a n c M07M00
C e n d r e C e n d r e C e n d r e M14M14
N o i r  A n t i e .  /  N o i r N o i r  A n t i e . N o i r  A n t i e . M03M03
ACCÈS CÂBLÉ
M e l a m i n e U2
REMARQUE IMPORTANTE:
ACTIU recommande l’utilisation de garnitures latérales de comptoir chaque fois que le comptoir a une vue sur le passage.
De même, nous recommandons l’utilisation d’étagères décoratives, car elles offrent une plus grande surface de travail et une finition et une esthétique beaucoup plus souhaitables et attrayantes pour le module.
COMMENT COMMANDER OFIMAT PLUS ACCUEIL
1 / Sélectionner les modules individuels pour la
configuration souhaitée
2 / Sélectionner les garnitures latérales appro-
priées
3 / Sélectionnez les étagères décoratives appro-
priées pour obtenir une plus grande surface de
travail et un aspect plus esthétique.
589,40 557,20
+ 504,00 + 410,20
03www.actiu.com
OFIMAT PLUS
EXEMPLE DE FINITIONS
B L A N C N O I R L I M E  O A K C H Ê N E C H Â T A I G N E C E N D R E
10
5,
7
71
10
5,
7
71
,7
71
10
5,
7
71
,7
71
10
5,
7
71
,7
71
C A R A C T É R I S T I Q U E S
Garnitures latérales
S’applique aux modules droits et/
ou d’angle
Garnitures latérales
Aécusson pour module droit et/ou
d’angle gauche et module handicapé
droit.
Garnitures latérales
S’applique au module droit et/ou
d’angle droit et a laissé un module
handicapé.
Garnitures latérales
S’applique auxmodule handicapé.
R É F É R E N C E XEMOF01 XEMOF02 XEMOF03 XEMOF04
60 cm
33
,5
80 cm
33
,5
33
,5 120 cm
33
,5 160 cm
C A R A C T É R I S T I Q U E S Estant décoratif
S’applique au module de 80 cm
Estant décoratif